
Uchwała Nr: XLV/315/14 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 4 listopada 2014 roku 

 

w sprawie: „ Udzielenia dotacji w 2014 roku na remont zabytków: 

Kościoła p. w. NM Panny Niepokalanej Poczętej, Sanktuarium Maryjne w 
Górce Klasztornej,  

Gmina Łobżenica. 

 

                  Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r.  poz. 594 z późn. zm.) , art. 81, art. 9 i 77 pkt. 9 i 11  ustawy z 
dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U.z 2014r, poz. 
1446 z późna. zm.) art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r, poz. 885), oraz  uchwały Nr: XXII/135/12  Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
30 sierpnia 2012 roku w sprawie: „ Określenia zasad udzielania dotacji celowych na pra-
ce konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków położonych na obszarze Gminy Łobżenica „.  

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Udzielić w 2014 roku dotacji  na remont zabytków dla: 

Kościoła Parafialnego pw. NM Panny Niepokalanej Poczętej; Sanktuarium Maryj-

ne w Górce Klasztornej, Gmina Łobżenica, wpisanego do rejestru zabytków, dota-

cji celowej w kwocie 75 000,00 złotych ( siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 

00/100), na remont dachu kościoła wraz z renowacją elewacji. 

 § 2 Szczegółowe warunki udzielenia, wykorzystania, kontroli wydatkowania 

określi  odrębnie zawarta umowa stron. 

  § 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

             § 4  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 



Uzasadnienie do uchwały Nr: XLV/315/14 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 4 listopada 2014 roku 

 

w sprawie: „ Udzielenia dotacji w 2014 roku na remont zabytków: 

Kościoła p. w. NM Panny Niepokalanej Poczętej, Sanktuarium Maryjne w 
Górce Klasztornej,  

Gmina Łobżenica. 

 

       Rada Miejska postanowiła udzielić dotację z budżetu gminy na 2014 rok, na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisa-
nych do rejestru zabytków położonych ba terenie gminy Łobżenica. 

 

 

 

 

 

 


